1.4
81Mer information finns www.HellermannTyton.se/Fixeringar
U
tg
iv
en
: M
aj

SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU Svart (BK) 3 st 15 161 15 115-28590
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitet (MOQ) kan skilja sig från förpackningsinnehållet. Andra förpackningsstorlekar kan också finnas.
SRT serien för storförbrukare
TYP
Bredd
(W)
Längd
(L)
Bunt Ø
max Matrl. Färg
Förp
innehåll
Art
nr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Svart (BK) 50 st 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU Svart (BK) 50 st 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU Svart (BK) 50 st 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Svart (BK) 50 st 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Svart (BK) 10 st 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Svart (BK) 180 st 115-28889
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitet (MOQ) kan skilja sig från förpackningsinnehållet. Andra förpackningsstorlekar kan också finnas.
Med 2 loopar för
parallella buntningar!